

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มระดับความสูงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 (สายศาลากลางบ้าน - โรงสี รหัสสายทาง นม.ถ.171-09)เสริมดินคันทางกว้าง 5.50-6 เมตร ยาว1,030 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.15-0.35 เมตร ปริมาตรดินถม 1,685 ลูกบาศก์เมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,150 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลาหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลพลาหลวง
 พร้อมลงแหล่งทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,685.000	146.00	246,010.00	1.3642	199.17	335,606.84
2	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8.000	70.29	562.32	1.3642	95.88	767.11
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	327.130	348.81	114,106.21	1.3642	475.84	155,663.69
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

วิธีชั่ง เหมือนกลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มระดับความสูงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 (สายศาลากลางบ้าน - โรงสี รหัสสายทาง นม.ถ.171-09)เสริมดินคันทางกว้าง 5.50-6 เมตร ยาว1,030 เมตร
หน้าเฉลี่ย	0.15-0.35 เมตร ปริมาตรดินถม 1,685 ลูกบาศก์เมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,150 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง
	พร้อมลงให้ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,234.000	414.53	2,169,650.02	1.3642	565.50	2,959,836.55
5	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	170.97	8,548.50	1.3642	233.23	11,661.86
6	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	465.000	112.51	52,317.15	1.3642	153.48	71,371.05
7	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	978.500	65.41	64,003.68	1.3642	89.23	87,313.82
8	5. งานไหล่ทาง 5.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	61.800	629.71	38,916.07	1.3642	859.05	53,089.30
	6. งานวางท่อ							

วีรัช เหมือนกลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มระดับความสูงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 (สายศาลากลางบ้าน - โรงสี รหัสสายทาง นม.ถ.171-09)เสริมดินคันทางกว้าง 5.50-6 เมตร ยาว1,030 เมตร
 หนาเฉลี่ย 0.15-0.35 เมตร ปริมาตรดินถม 1,685 ลูกบาศก์เมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,150 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพลาหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลพลาหลวง
 พร้อมลงแหล่งทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1 ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 8"	ท่อน	2.000	2,326.17	4,652.34	1.3642	3,173.36	6,346.72
รวมราคากลาง								3,681,656.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเพิ่มระดับความสูงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบัว หมู่ที่ 3 (สายศาลากลางบ้าน - โรงสี รหัสสายทาง นม.ถ.171-09)เสริมดินคันทางกว้าง 5.50-6 เมตร ยาว1,030 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15-0.35 เมตร ปริมาตรดินถม 1,685 ลูกบาศก์เมตร ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 5 เมตร ยาว 1,030 เมตร หนา 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,150 ตารางเมตร พร้อมลงไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าหลวง

วิรัช เหมือนกลาง

(วิรัช เหมือนกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ทรัพย์ศิริกุล

(สัญญา ทรัพย์ศิริกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภันตรี กระจำงโพธิ์

(อภันตรี กระจำงโพธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง